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Revidering av arvodesreglemente 

Förslag till beslut 
Kommunförvaltningen föreslår koncern- och finansutskottet föreslå 
kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta att 

1. Anta förslag till reviderat arvodesreglemente. 

Ärendet i korthet 
Ärendet avser revidering av arvodesreglementet. Förslaget hanterar arvode för 
presidiet för det nya bolaget Site Alby Utveckling AB samt valnämndens presidier. 

Förvaltningens övervägande 
Kommunfullmäktige har beslutat att inrätta ett nytt kommunalt bolag, Site Alby 
Utveckling AB. Enligt kommunpraxis är presidieuppdragen arvoderade, varvid 
arvodesreglementet behöver kompletteras.  

Vidare har nya och skärpta regler kring val de senaste åren inneburit en betydligt 
ökad belastning på valnämndens presidier. Det är fler utbildningar, avstämningar 
och förberedande moment där presidiet är involverade i en högre utsträckning än 
tidigare och trenden pekar på att detta är en riktning som kommer fortsätta. Det 
innebär att ersättningen för presidiet har inte hängt med utvecklingen av åtagandet. 
Förvaltningen föreslår därför en justering av presidiets fasta arvode. Fast arvode 
utgår enbart under valår. 

Utöver det fasta arvodet har förtroendevalda rätt till ersättning för nedlagd tid, detta 
ärende avser enbart ett fast månadsarvode.  

Ekonomi 
Site Alby Utveckling AB bedöms likvärdigt som uppdraget för Ånge Energi AB, 
det vill säga 3 % för ordförande och 1 % för vide ordförande. Procenten anger 
ersättning av riksdagsledamots arvode. 

Förvaltningen föreslår att valnämndens presidier likställs kommunfullmäktiges 
presidier, det vill säga 9 % för ordförande och 4 % för vice ordförande, från 3 % 
respektive 2 %. 

I skrivande stund är månadsarvodet för riksdagsledamot 73 000 kr per månad, eller 
876 000 kr. Totalt innebär det att Site Alby Utveckling AB erhåller 4 % av 876 000 
kr per år, eller 35 040 kr. Då kommunfullmäktige utsett kommunstyrelsens 
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ordförande till ordförande för bolaget, och denne ej är berättigad annan ersättning, 
innebär det att för innevarande mandatperiod kostar förslaget 8 760 kr per år. 

För valnämnden innebär förslaget en ökning på totalt 8 % av riksdagsledamots 
arvode: 70 080 kr per valår. 

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 

Fokusområde Hållbar vardag 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar vardag. 

Fokusområde Hållbar hälsa 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar hälsa. 

Fokusområde Hållbar gemenskap 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar gemenskap. 

Fokusområde Hållbar kompetens 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar kompetens. 

Fokusområde Hållbar natur 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar natur. 
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